

Årsredovisning

Carlshamns Specialistklinik AB

Org.nr 556625-2796

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nicklas Paradis, Styrelseledamot

2026-02-21

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Carlshamns Specialistklinik AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Karlshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Carlshamns Specialistklinik AB, med säte i Karlshamn, bedriver fastighetsförvaltning samt läkarpraktik med kirurgi och urologi som specialitet. Kliniken är utrustad för all utredning, behandling och uppföljning av urologiska sjukdomar.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 699	4 506	4 809	3 711
Resultat efter finansiella poster	241	359	889	871
Balansomslutning	933	2 058	1 769	2 211
Soliditet (%)	86	74	73	78

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat efter beslut att avveckla verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	742 657	242 031	1 104 688
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-900 000		-900 000
Balanseras i ny räkning			242 031	-242 031	0
Årets resultat				596 568	596 568
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	84 688	596 568	801 256

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 688
årets vinst	596 568
	681 256
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	680 000
i ny räkning överföres	1 256
	681 256

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 699 469	4 505 573
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 699 469	4 505 573
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-1 187 596	-2 063 973
Personalkostnader	2	-1 273 389	-2 085 193
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-804
Summa rörelsekostnader		-2 460 985	-4 149 970
Rörelseresultat		238 484	355 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 417	3 233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-412	-161
Summa finansiella poster		3 005	3 072
Resultat efter finansiella poster		241 489	358 675
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-45 000
Förändring av periodiseringsfonder		534 000	0
Summa bokslutsdispositioner		534 000	-45 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-178 921	-71 644
Årets resultat		596 568	242 031

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	501 150
Fordringar hos koncernföretag		379 250	379 250
Övriga fordringar		14	136 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 777
Summa kortfristiga fordringar		379 264	1 052 293
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		553 331	1 005 283
Summa kassa och bank		553 331	1 005 283
Summa omsättningstillgångar		932 595	2 057 576
SUMMA TILLGÅNGAR		932 595	2 057 576

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 688	742 656
Årets resultat		596 568	242 031
Summa fritt eget kapital		681 256	984 687
Summa eget kapital		801 256	1 104 687
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		0	534 000
Summa obeskattade reserver		0	534 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	86 051
Skatteskulder		96 339	0
Övriga skulder		0	79 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 000	253 491
Summa kortfristiga skulder		131 339	418 889
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		932 595	2 057 576

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	874 818	874 818
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	874 818	874 818
Ingående avskrivningar	-874 818	-874 014
Årets avskrivningar	0	-804
Utgående ackumulerade avskrivningar	-874 818	-874 818
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	279 000
Periodiseringsfond 2020	0	255 000
	0	534 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Karlshamn

Nicklas Paradis

Nicklas Paradis

2026-02-19

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

Ernst & Young AB

Per Johansson

Per Johansson

Auktoriserad revisor


